REQUERIMENTO AO PLENÁRIO Nº 94

PRORROGAÇÃO dos prazos de trabalho da COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO
para acompanhamento dos fatos narrados pela imprensa local sobre bebê vítima de maus
tratos (“CPI Maria Luisa”), objeto do Requerimento ao Plenário nº 78/2025.

REQUEREMOS  à  Mesa,  na  forma  facultada  pelo  Regimento  Interno,  art.60-B-II,  sob

apreciação  do  Plenário,  a  PRORROGAÇÃO  dos  prazos  de  trabalho  da  COMISSÃO

PARLAMENTAR DE INQUÉRITO para acompanhamento dos fatos narrados pela imprensa

local sobre bebê vítima de maus tratos (“CPI Maria Luisa”),  objeto do Requerimento ao

Plenário nº 78/2025.

Sala das Sessões, em 02 de dezembro de 2025.

COLEGIADO DE VEREADORES

ADILSON ROBERTO PEREIRA JUNIOR ADRIANO SANTANA DOS SANTOS

CARLA BASÍLIO CRISTIANO LOPES

DANIEL LEMOS EDICARLOS VIEIRA

FAOUAZ TAHA HENRIQUE CARLOS PARRA PARRA FILHO

JOÃO VICTOR RAMOS JOSÉ ANTÔNIO KACHAN JÚNIOR

JOSÉ CARLOS FERREIRA DIAS LEANDRO JERONIMO BASSON

MADSON HENRIQUE  MARIANA CERGOLI JANEIRO

PAULO SERGIO MARTINS QUÉZIA DOANE DE LUCCA

RODRIGO GUARNIERI ALBINO ROMILDO ANTONIO DA SILVA

TIAGO LEANDRO

Elt

P
ág

. 1
/2

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 a

o
P

le
ná

rio
 n

º
94

/2
02

5
-

E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

A
O

U
A

Z
 T

A
H

A
 e

 o
ut

ro
s

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 7E4E-81EE-2533-A3D7

APROVADO(A)
39ª Sessão Ordinária - 02/12/2025
Presidente: EDICARLOS VIEIRA

P
ág

. 2
/2

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 a

o
P

le
ná

rio
 n

º
94

/2
02

5
-

E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

A
O

U
A

Z
 T

A
H

A
 e

 o
ut

ro
s

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 7E4E-81EE-2533-A3D7

		2025-11-26T18:29:58+0000

		2025-11-26T18:47:51+0000

		2025-11-26T18:59:26+0000

		2025-11-26T19:01:16+0000

		2025-11-26T19:16:15+0000

		2025-11-26T19:29:47+0000

		2025-11-26T19:35:51+0000

		2025-11-27T11:05:42+0000

		2025-11-27T11:27:56+0000

		2025-11-27T11:41:23+0000

		2025-11-27T11:49:57+0000

		2025-11-27T11:50:37+0000

		2025-11-27T12:36:31+0000

		2025-11-27T14:47:47+0000

		2025-11-27T17:55:35+0000

		2025-11-28T12:21:53+0000

		2025-11-28T15:42:27+0000

		2025-11-28T19:49:35+0000